PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2021 года                                                                                    № 10
О внесении изменений в пункт 1 главы 1 раздела I Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Лермонтова на 2021 год, утвержденного решением Совета города Лермонтова от 26 января 2021 года № 2
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                                    «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                     от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности                                и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,                  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря
2005 года № 806, статьей 54 Устава города Лермонтова Ставропольского края, подпунктом 4.5.6 пункта 4.5 Положения об управлении
и распоряжении муниципальной собственностью города Лермонтова, утвержденного решением Совета города Лермонтова от 27 февраля
2008 года № 20, Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:
1. Внести в пункт 1 главы 1 раздела I Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Лермонтова на 2021 год, утвержденного решением Совета города Лермонтова от 26 января 2021 года № 2, следующие изменения:
1.1. В графе «Характеристика муниципального имущества» слова «Кадастровый номер: 26:32:030301:129» заменить словами «Кадастровый номер: 26:32:030301:264»;
1.2. В графе «Кадастровая стоимость, в руб.» цифры «42 542 292,84» заменить цифрами «453 422,83»;

1.3. В графе «Предполагаемый срок приватизации» слова
«1 квартал» заменить словами «2-3 квартал».

2. Управлению имущественных отношений администрации города Лермонтова в установленном действующим законодательством порядке обеспечить внесение изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                               на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по бюджету, налогам                     и экономической политике и администрацию города Лермонтова.
4. Опубликовать настоящее решение в еженедельной региональной общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Совета города Лермонтова

   А.М. Карибов
Глава города Лермонтова

   С.А. Полулях